
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostaw energii elektrycznej do budynków Szpitala Ogólnego Wysokie Mazowieckie w

Wysokiem Mazowieckiem oraz w Ciechanowcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450666236

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul., Szpitalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Wysokie Mazowieckie

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-200

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48864775501

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.jeglikowska@szpitalwysmaz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://szpitalwysmaz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00052194/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-12 11:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00052004/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.15. RODO (obowiązek informacyjny)

Przed zmianą: 
Zgodnie z art. 13 ust 1 i 2 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00052194/01 z dnia 2021-05-12

2021-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



informujemy, że: 1) administratorem danych osobowych Dostawcy jest Szpital Ogólny,18-200
Wysokie Mazowieckie, ul. Szpitalna5 2) administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych,
z którą mogą się Państwo kontaktować w sprawach przetwarzania Państwa danych osobowych
za pośrednictwem poczty elektronicznej: a.staskiewicz@szpitalwysmaz.pl; 3) administrator
będzie przetwarzał Państwa dane osobowe na podstawie art. 6 ust.1 lit.b) RODO, tj.
przetwarzanie jest niezbędne w celu wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane
dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem
umowy; 4) dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na
podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z którymi administrator zawarł umowę
powierzenia przetwarzania danych w związku z realizacją usług na rzecz administratora (np.
kancelaria prawna, dostawca oprogramowania, zewnętrznym auditorem, zleceniobiorca
świadczącym usługę z zakresu ochrony danych osobowych); 5) administrator nie zamierza
przekazywać Państwa danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji
międzynarodowych; 6) mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w
siedzibie administratora. Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust 2 RODO informujemy, że: - państwa
dane osobowe będą przechowywane do momentu upływu okresu przedawnienia wynikającego z
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny; - przysługuje Państwu prawo dostępu do treści
swoich danych, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia
sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przeniesienia danych oraz prawo do wniesienia
skargi do organu nadzorczego; - podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże
niezbędne do zawarcia umowy. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak
realizacji umowy; administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany w oparciu o
państwa dane osobowe.

Po zmianie: 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 i art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – dalej RODO -
informuję, iż:1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Szpital Ogólny w Wysokiem
Mazowieckiem, ul. Szpitalna 5, 18-200 Wysokie Mazowieckie.2. Wyznaczyliśmy Inspektora
Ochrony Danych Osobowych – można się z nim kontaktować we wszystkich sprawach
dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z
przetwarzaniem danych. Z Inspektorem można kontaktować się przez e-mail:
iod@kancelariarp.pl lub listownie - na wyżej wskazany adres korespondencyjny.3. Pani/Pana
dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b-c RODO w celu:a. związanym
z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego - podstawą prawną ich przetwarzania są
następujące przepisy prawa:� ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych,� rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów
dokumentów, jakie może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie
zamówienie,b. w celu ustalenia, dochodzenia i obrony przed ewentualnymi roszczeniami – art. 6
ust. 1 lit. f RODO;4. Podane przez Panią/Pana dane osobowe mogą być przekazywane:a.
podmiotom przetwarzającym dane w imieniu administratora danych lub na podstawie
stosownych umów podpisanych z Administratorem, b. podmiotom uprawnionym przepisami
prawa (organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na
zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów
powszechnie obowiązującego prawa), c. podmiotom upoważnionym przez Pana/Panią;d.
wszystkim zainteresowanym podmiotom i osobom, gdyż co do zasady postępowanie o
udzielenie zamówienia publicznego jest jawne.Dane osobowe dotyczące otwarcia ofert i
wyłonienia wykonawcy będą też opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej.5. Podane
przez Panią/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego;6. Posiada
Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia,
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo
do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00052194/01 z dnia 2021-05-12

2021-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;7. Posiada Pan/Pani prawo
wniesienia skargi do organu nadzorczego gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych
osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;8. Podanie danych osobowych w
związku udziałem w postępowaniu o zamówienia publiczne nie jest obowiązkowe, ale może być
warunkiem niezbędnym do wzięcia w nim udziału. Wynika to stąd, że w zależności od
przedmiotu zamówienia, zamawiający może żądać ich podania na podstawie przepisów ustawy
Prawo zamówień publicznych oraz wydanych do niej przepisów wykonawczych, a w
szczególności na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie
rodzajów dokumentów, jakie może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o
udzielenie zamówienia,9. Na podstawie Pani/Pana danych nie będą podejmowane decyzje w
sposób zautomatyzowany, nie będą też przetwarzane w formie profilowania. 10. Pani/Pana
dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym
zasobie archiwalnym i archiwach (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 217 z późn. zm.) oraz
załącznikiem do ww. ustawy określającym okresy archiwizowania dokumentów, przez okres 5
lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a umowy przez okres 10 lat.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00052194/01 z dnia 2021-05-12

2021-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostaw energii elektrycznej do budynków Szpitala Ogólnego Wysokie Mazowieckie w Wysokiem Mazowieckiem oraz w Ciechanowcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450666236
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul., Szpitalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-200
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48864775501
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.jeglikowska@szpitalwysmaz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://szpitalwysmaz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00052194/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-12 11:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00052004/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



